2020 年 5 ⽉ 26 ⽇
お客様各位

株式会社⻑⾕⼯リアルエステート

緊急事態宣⾔解除に伴う弊社対応について

平素は、格別のご愛顧をいただき、誠にありがとうございます。

今般の緊急事態宣⾔解除を受け、弊社ではお客様と従業員の安全を優先させていただく⽅
針を継続しながら、査定のご依頼や物件のご⾒学等、お客様のご要望にお応えするべく全⼒
で努めてまいります。

■ 仲介店舗の店頭営業につきましては、営業時間を 10:00〜18:00（⽕曜⽇・⽔曜⽇定休）
とさせていただきます。

■ 仲介店舗内の換気に努めると共に、弊社担当者においては、出勤前の検温等、体調管理

ならびにマスクの着⽤・⼿のアルコール消毒を徹底の上、ご対応をさせていただきます。
お客様につきましても、引き続きマスク着⽤でのご来店にご協⼒お願いいたします。

■ ご来店時にはお客様にも⼿のアルコール消毒および検温をお願い申し上げることにつ

いて、あらかじめご了承ください。また、対⾯接客時には⾶沫感染防⽌のため、アクリ
ル板を利⽤させていただきます。

上記の通り、仲介店舗内の新型コロナウイルス感染防⽌対策を徹底の上、ご対応させていた
だきますので、ご安⼼してご来店ください。

以上